PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1783/2023

Autoria: MONICA MORANDI
Assunto: Informagdbes acerca das Indicagbes n® 2334/2023 e n® 4284/2023 sobre
recapeamento na Rua Guerino Poli no Jardim Alto da Boa Vista.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 20 de dezembro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE | ™"

’ VALINHOS PA n° 27447/2023

Req. n® 1783/2023

ASS.P

Em atendimento ao Requerimento n® 1783/2023, solicitando
informacGes acerca das Indicagdes N° 2334/2023 e N° 4284/2023 sobre
recapeamento na Rua Guerino Poli no Bairro Jardim Alto da Boa Vista,
informo que:

1. Quais medidas foram tomadas em resposta & Indicagédo
mencionada?

Resposta: A referida rua, foi colocada em nossa programacao para
sua manutencao, conforme solicitado nas Indicagdes citadas acima.

2. Existe um planejamento no departamento responsavel para a

realizagdo do recapeamento?
Resposta: Foi realizado nos dias 06 e 07 de dezembro do corrente
ano, a operagao tapa buraco em toda sua extengéo.

3. Em caso afirmativo, qual é a previséo para a execugéo desse
servigo?

Resposta: Foi realizado nos dias 06 e 07 de dezembro do corrente
ano, a operagao tapa buraco em toda sua extengao.

4. Em caso negativo, por quais raz6es?

Resposta: Prejudicado.

D.I.U., em 13 de dezembro de 2023.

ap

Eng°® Caio Ceéar'Ceccherini. Eng.° Mario Ivo Mengon
Diretor D.LLU./S.S.P. Secretario da S.S.P/P.M.V.

C.R.E.A.: 060160791-4 C.R.E.A.: 5060187117
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